DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PALAVRAS QUE NOS
REPRESENTAM: IDENTIDADES TECIDAS NO ENSINO DE LITERATURA POTIGUAR de
autoria de ANDRÉ MAGRI RIBEIRO DE MELO, JAIZA LOPES DUTRA SERAFIM, foi
publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php